minor dierum his presens ralis precibus et a more 

3i 
diet! Joannis Puig constituo me in predictis fi 

deiussorum et principalem responsurum et pro 

mitto una cum.ilio et sine et principaliler et in 

solid-'m teneri et i i premisis fore obligatum et 

pro predictis omnibus et singulis Kiipradtctis sic 

complenilis et firmiter ut tendenti* lenendis et 

observandis ob l igo vobis dicto nomine omnia 

bona mea mobilia et inmobil ia presentía et fu 

tura Renunciantes quantum ad hec novarum 

costiiutìonum et dividendarum actionum be-

neficiis ac legi et franchesi e Maioricarum de 

principali prius conveniendo nec non insimul 

Renunciamus libelli obiationi scordio unius 

diei firme jurisdatione pigneris ad decern dies 

e tspacio quadrimestri temports quod concedi

t i^ in Maiorica b o n i mobilia non habentibus 

pro inmobilibtis bonis subastandis et venden-

dis et omnibus graciis induciis guidaticiis pri

vilege et clongamentis quibusqunque coti-

cessis et concedendis sive motu proprio sive 

ad instantiam partis ci etiam gratie maiorjs 

partis creditorum nostrorum in cumulo debito-

rum et rebus nostris privilegiatis et non pri-

vilegiatis et foro nostro et pr ivi legio fori sub-

mittentes nos et omnia bona nostra foro dis 

trictui et jur isdic t ion illius j u d i a s seu curie 

apud quern seu quam nos pro premisis malueri 

tìs convenire eorum iurisdictinnem in nos pro 

rrogando et concenciendo et omnibus ali is furi 

bus et jurium cautelis hiis obviantibus quoquo-

modo . Actum est hoc in civitate Maior i rarum 

quinta decima die mensis septembris anno a na-

tivitate Domini millesimo (juadrigeiitesimo qua

dragesimo sexto. Sig—|—num mei Joannis Puig 

venditoris. bi^—|—num mei Bartlioloinei T h o 

mas fideiubentis predictorum qui hec laudamus 

concedimus et firmamns. 

Ferrandus Valentinus allodiai ius predictus 

laudanset firmans predicta salvis semper mee 

dominio et fatichi laudimioque mihi et meorum 

pertinentìbus in cuius rei testimonium aposuit 

armorum suorum Si^—|—num ad obtentiones 

veri et directi sui dommit quod est tale. [Es-

cut ami) hts tutus]. 

Testes huius rei sunt ven. Gabriel '. '«stanier 

jurìsperitus dictus Joannes Sora notarius Frati-

ciscus Uescors et GuiUermus Dezmas testes 

firme diet) Bartholomei Thomas qui predicta 

firmavit die quinta martìi anno millesimo qua-

dringentesimo q u a d r a g e s i m o séptimo fuerut 

Cìuillermus Salom et Petrus Sanoguera de Lu

chomaiori ac discretus Thomas Pelegri n o